Bootsklasse 1 - Kielboote grofer als 8,50 m Lange
Platz Segelzeichen Bootsname Steuermann
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6408
3369
333
112

h310
373
h29,3
246
1243
1225

Intoxication Thomas Schenk
La Passion Sven Artic

Lago Alexander Busch
Chippewa Klaus Naguschewski
Bora Ivica Saric
Luchte Malte Braeuer
Hanning Il Dirk Steinbrink
Wat nu Gerd Struck
Racker Andre Hoppner
Kithe Roland Ohlrich
Wind Horst Winter
Gin Tonic Heiko Kortess
Avalon Holger Jahn
Diogenes Kal Alter

Alfa Robert Wandelt

Bootsklasse 2 - Kielboote kleiner als 8,50 m Lange

Platz Segelzeichen Bootname
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Gerg1
4253
GBR 7026
SWE 492
GER 142
102

SWE 39
GER 141
GER 154
Ger 1729
1686
F22

5M

G 1934
Ypton
FH 11

Steuermann
Lemanja Toralf Hansen
Flyer Timo Jancken
Blue Martin Thomas Werner
Hux Flux Uwe Perzel
Fischermanns Marcus Paap
One of Sixty  Matthias Held
exlex Stephan Habrich
Wind Ei Tilo Thomzik
Anterior Torsten Schultz
Rerik Il Burghard Kasielke
Scaun Andreas Kohl

First Choice Martin Breitkreutz

Trendel Conrad Brinkmann
respect Thomas Kallius
Forte Kester Kronke
Shark Stefan Konig

Aura Anne Schanemann
Voila Jarn Henrichs

Bootsklasse 3 - Jollenkreuzer
Segelzeichen Bootsname Steuermann

Platz
1

s
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R

R 399
R 37
5212

Ariadne Werner Loetzr
Kerstin Walter Fischer
Aries Dr. Peter Heiden

Ronald Kleeberg

Verein
S55vH

SSvH
55vH

MVS
MVS
55vH

Turbine

Trd. Bodstedt
Wassertouristik
5V Altefahr
55VH

Yerein
Steg 2
YCS
YCS

Segelschule Danholm

55vH
MVS

YCS

PSV Nbg.
PSV Nbg.
WSV Parow
S5vH

MVS

Hiddensee

HWSY Stralsund

Verein

ESV Turbine

YC Ueckermlnde
S5vH

5V Nbg.

1:23:40
1:25:05
1:27:38
1:34:11
1:36:26
1:37:15
1:38:49
1:48:44
1:50:24
1:52:10
1:55:58
1:59:45
2:00:55
2:14:51
2:28:06

1:29:27
1:31:18
1:37:43
1:38:13
1:40:29
1:14:12
1:41:15
1:48:14
g s ¥ o
1:54:44
1:54:58
1:55:35
1:56:15
2:00:47
2:06:06
2:08:39
2:13:20
2:16:23

Leit

1:49:23
15717
2:03:08
2:17:55



